
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho
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529235 Caroline Rodriguez de Oliveira 01/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 13 29 1 Aprovado

533853 Maria Eduarda Fernandes Furtado 20/06/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 10 27 2 Aprovado

536833 Daniel Azevedo 02/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 14 27 3 Aprovado

545183 Guilherme Henrique Cândido Guimarães 20/10/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 9 26 4 Aprovado

540184 Nátylla Oliveira Tomé 16/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 11 25 5 Aprovado

529061 Melissa Silva Oliveira 24/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 6 Aprovado

532183 Bethania Bonavigo Pego 21/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 7 Aprovado

529077 Anna Lygia Caldeira Falcão 07/05/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 7 23 8 Aprovado

542103 Sophia Rebouças Nobre Barbalho Albuquerque de França 28/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 9 Aprovado

519884 Matheus Oliveira Ribas Campos 08/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 10 Aprovado

547379 Eduardo Oliveira Silva Lopes 21/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 11 Aprovado

531641 Maria Eduarda Marca Macedo 18/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 12 Aprovado

529748 Pedro Gabriel Arruda Lucato 06/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 13 Aprovado

545270 Maria Fernanda Vieira Fioravante 09/10/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 14 Excedente

519753 Evelyn Oliveira Goncalves 23/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 15 Excedente

537757 Guilherme Guimarães Felipe 21/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 16 Excedente

535031 Paula Amorim da Silva 06/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 17 Excedente

518830 Maria Vitória Vieira Ramalho 10/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 18 Excedente

535593 Isabela Fernanda de Freitas Coelho 11/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 19 Excedente

527246 Anna Clara Guimaraes Ferreira dos Santos 30/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 20 Excedente

532168 Maria Isabela da Silva Amorim 08/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 21 Excedente

547162 Anita Margonato Porfirio da Rocha 21/08/2006 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 22 Excedente

529649 Eloisa Vitória Silva Lanzarin 19/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 23 Excedente

523917 Matheus Carvalho Queiroz 04/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 24 Excedente

535872 Ana Carolina Ferreira Hidalgo 29/01/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 25 Excedente

528681 Ana Julia Silva Araujo de Souza 05/07/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 26 Excedente

529160 Matheus Henrique Honoria da Conceição 04/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 27 Excedente

547967 Raiane Pereira dos Santos 15/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 4 18 28 Excedente

539686 Fabricio Ortiz Martins 04/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 29 Excedente

521673 Dienyffer Zambarda Assunção 11/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 30 Excedente

518656 Heloisa Costa Fagundes 01/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 31 Excedente

530274 Juliana Louback Albino 21/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 32 Excedente

544774 Kariny Maciel Gomes 05/02/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 33 Excedente

540298 Roberta Gonçales dos Santos 29/07/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 34 Excedente

519101 Juliana Marisa Martins de Jesus Barleta 01/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 35 Excedente

519103 Naiany Cristyne Melo de Lima 16/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 36 Excedente

531540 Antônio Sergio Souza Pereira 04/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 37 Excedente

531717 Maria Eduarda Souza Righi 02/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 38 Excedente

537439 Adrielly Souza Pagliarini 04/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 39 Excedente

546395 Pamela Patricia Souza Silva 10/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 40 Excedente

527376 Iohana de Melo Carvalho 05/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 41 Excedente

548236 Geovana Cristina Araujo da Costa 24/03/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 42 Excedente

523674 Cristiane Lima Coimbra 06/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 43 Excedente

524573 Alexandre Nitzsche Schilling 08/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 44 Excedente

526762 Maria Vitoria Leal Matos 10/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 45 Excedente

534335 Benedito Luiz Demarchi Neto 07/06/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 46 Excedente

520085 Nayara Luísa Oliveira Sia 11/05/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 47 Excedente

522115 Giovanna Umye Eguchi 06/09/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 48 Excedente

547756 Chariely do Nascimento Rocha 13/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 49 Excedente

527586 Thais Costa Davi 24/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 50 Excedente

521770 Luiz Felipe Azambuja Locatelli 25/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 51 Excedente

546826 Lucas Lima Vicente 25/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 52 Excedente

535066 Mylene Romera Leme 17/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 53 Excedente

519359 Taila Camilly Miranda Guimaraes 26/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 54 Excedente

526443 Maria Eduarda Gonzaga da Silva 20/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 55 Excedente
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529867 Edgar Daniel Cabrera Suarez 19/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 56 Excedente

527400 Isabelly Rodrigues Silva 08/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 57 Excedente

519664 Kamily Santana Silveira 02/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 58 Excedente

545698 Brenda Garcete Baldo 25/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 59 Excedente

535956 Beatriz Souza Carnaúba 19/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 60 Excedente

538630 Mirelly Leite Alves da Silva 02/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 61 Excedente

538445 Yara Maia Chaves 11/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 62 Excedente

518553 Maria Eduarda Silva Matias Campos 18/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 63 Excedente

526228 Evilyn Fernanda Barbara Rocha 18/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 64 Excedente

533208 Guilherme Mannarelli dos Santos 11/03/2006 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 65 Excedente

519840 Brian Sobrinho 07/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 66 Excedente

536795 Vitoria Gabrielly Souza Guimaraes 14/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 67 Excedente

544694 Vinicius Palermo Rufino Oliveira 01/10/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 68 Excedente

538455 Yasmin Maia Chaves 11/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 69 Excedente

525653 Lucas Barbosa da Conceição 09/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 70 Excedente

544894 Júlia Maria Calado de Oliveira 10/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 71 Excedente

526798 Graziela Viana Carvalho 31/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 72 Excedente

533179 Cassio Thiago dos Reis Lima 12/10/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 73 Excedente

535124 Jamily Gabriely Dantas Avila 20/01/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 74 Excedente

548166 Maria Eduarda Frez de Gois 28/09/2006 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 75 Excedente

527551 Kássia Batista Cosme 01/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 76 Excedente

520486 Jady Beatriz Pereira Carvalho 09/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 77 Excedente

547707 João Victor Zanatta 23/05/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 78 Excedente

544401 Luana Simao Domingos 13/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 79 Excedente

533410 Ray Oliveira Gomes 12/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 80 Excedente

537221 Emanuely Freitas Flor Silva 06/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 81 Excedente

527566 Wendril Silva Venuti 26/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 82 Excedente

537286 Keury dos Santos Silva 04/07/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 83 Excedente

532846 Nicolas de Morais Pacheco 30/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 84 Excedente

547348 Emily Karollyne Florindo Gonçalves 30/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 85 Excedente

545930 Eike Calebe Sousa 07/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 86 Excedente

530649 Matheus Ribeiro Nascimento 22/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 87 Excedente

532770 Daniela Moura Chaves 13/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 88 Excedente

526392 Alice Gabriele Teixeira da Cruz 20/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 89 Excedente

528477 Carolina Demarchi Tinerel 29/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 90 Excedente

528107 Juliana Pires Lourenço 24/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 91 Excedente

534339 Gabriel Jose da Silva 21/04/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 92 Excedente

539162 Ana Clara Resende Ferreira 23/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 93 Excedente

518914 Priscilla Borges Matos 29/06/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 94 Excedente

547535 Kaua de Jesus Goncalves Cruz 06/11/2003 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 95 Excedente

530483 Evellyn Bianca dos Santos 27/10/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 96 Excedente

533083 Jeniffer Dias Souza 27/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 97 Excedente

539473 Thiago   Aguilera Ribas de Neira 30/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 98 Excedente

519129 Thailla Silva Marques 18/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 99 Excedente

539433 Samila Peres Braz 21/01/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 100 Excedente

545469 Larissa Carvalho Pereira 11/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 101 Excedente

547370 Leticia Daniela Santos Gonçalves 22/01/1998 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 102 Excedente

546810 Geovana Cabral Vicente 25/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 103 Excedente

546283 Weverton Silva Nogueira 16/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 104 Excedente

527705 Julia Pereira Pedrosa 30/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 105 Excedente

520676 Daniele Teodoro Castro 10/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527775 Victor Augusto Correa de Carvalho Sella 12/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527853 Tatiane Rodrigues Guimarães 05/04/1995 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

530233 Ana Luiza Teodoro Silva 15/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540399 Aline Marinho Silva 14/10/1998 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso
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547913 Kevelyn Andiara Santiago da Costa 20/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532168 Maria Isabela da Silva Amorim 08/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 10 10 20 1 Aprovado

546395 Pamela Patricia Souza Silva 10/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 2 Aprovado

527376 Iohana de Melo Carvalho 05/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 3 Aprovado

547756 Chariely do Nascimento Rocha 13/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 8 16 4 Aprovado

529867 Edgar Daniel Cabrera Suarez 19/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 11 16 5 Aprovado

535956 Beatriz Souza Carnaúba 19/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 6 Aprovado

526228 Evilyn Fernanda Barbara Rocha 18/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 9 15 7 Excedente

545930 Eike Calebe Sousa 07/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 4 12 8 Excedente

530483 Evellyn Bianca dos Santos 27/10/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 7 11 9 Excedente

533083 Jeniffer Dias Souza 27/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 8 11 10 Excedente

520676 Daniele Teodoro Castro 10/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

521673 Dienyffer Zambarda Assunção 11/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 11 7 18 1 Aprovado

534339 Gabriel Jose da Silva 21/04/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 5 11 2 Aprovado

537757 Guilherme Guimarães Felipe 21/09/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 13 8 21 1 Aprovado

535031 Paula Amorim da Silva 06/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 13 8 21 2 Aprovado

518830 Maria Vitória Vieira Ramalho 10/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 12 9 21 3 Aprovado

535593 Isabela Fernanda de Freitas Coelho 11/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 11 10 21 4 Aprovado

547967 Raiane Pereira dos Santos 15/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 14 4 18 5 Aprovado

539686 Fabricio Ortiz Martins 04/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 11 7 18 6 Excedente

540298 Roberta Gonçales dos Santos 29/07/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 8 10 18 7 Excedente

537439 Adrielly Souza Pagliarini 04/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 9 8 17 8 Excedente

546826 Lucas Lima Vicente 25/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 9 16 9 Excedente

535066 Mylene Romera Leme 17/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 10 16 10 Excedente

526443 Maria Eduarda Gonzaga da Silva 20/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 10 16 11 Excedente

527400 Isabelly Rodrigues Silva 08/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 10 5 15 12 Excedente

526798 Graziela Viana Carvalho 31/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 9 14 13 Excedente

544401 Luana Simao Domingos 13/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 7 13 14 Excedente

537286 Keury dos Santos Silva 04/07/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 7 13 15 Excedente

532846 Nicolas de Morais Pacheco 30/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 8 13 16 Excedente

530649 Matheus Ribeiro Nascimento 22/11/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 6 12 17 Excedente

519129 Thailla Silva Marques 18/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 4 10 18 Excedente

546810 Geovana Cabral Vicente 25/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 7 10 19 Excedente

547913 Kevelyn Andiara Santiago da Costa 20/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

544774 Kariny Maciel Gomes 05/02/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 9 9 18 1 Aprovado

519101 Juliana Marisa Martins de Jesus Barleta 01/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 12 5 17 2 Aprovado

523674 Cristiane Lima Coimbra 06/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 9 17 3 Aprovado

519664 Kamily Santana Silveira 02/08/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 10 5 15 4 Excedente

545698 Brenda Garcete Baldo 25/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 7 15 5 Excedente

538445 Yara Maia Chaves 11/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 9 15 6 Excedente

533208 Guilherme Mannarelli dos Santos 11/03/2006 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 9 15 7 Excedente

519840 Brian Sobrinho 07/05/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 10 4 14 8 Excedente

538455 Yasmin Maia Chaves 11/12/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 6 14 9 Excedente

525653 Lucas Barbosa da Conceição 09/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 7 14 10 Excedente

544894 Júlia Maria Calado de Oliveira 10/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 8 14 11 Excedente

535124 Jamily Gabriely Dantas Avila 20/01/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 9 4 13 12 Excedente

533410 Ray Oliveira Gomes 12/07/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 7 13 13 Excedente

547348 Emily Karollyne Florindo Gonçalves 30/06/2004 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 9 13 14 Excedente

526392 Alice Gabriele Teixeira da Cruz 20/02/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 7 12 15 Excedente

518914 Priscilla Borges Matos 29/06/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 5 11 16 Excedente

545469 Larissa Carvalho Pereira 11/04/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 6 10 17 Excedente

527705 Julia Pereira Pedrosa 30/03/2005 Técnico em Administração (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 5 9 18 Excedente
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523681 José Tiburcio de Paula Neto 25/01/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 1 Aprovado

529063 Vitória Yasmim Marquês 08/07/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 2 Aprovado

539966 Yasmin Ribeiro Porto 30/06/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 3 Aprovado

546792 Júlia Gabrielle da Silva Schiavo 05/01/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 4 Aprovado

529263 Silvania Javani Rocha 21/06/2003 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 12 18 5 Aprovado

528281 Evelyn Vitoria Moreira 18/10/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 6 Aprovado

545722 Henrique Gonçalves Duarte 30/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 7 Aprovado

541655 Havilá Rebeca Evangelista Costa 18/03/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 8 Aprovado

542387 Gabrielly Luiza Trajano Soares 26/02/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 4 16 9 Aprovado

531334 Daniely de Jesus Souza 03/06/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 10 Aprovado

544716 Karina Rodrigues Souza 21/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 11 Aprovado

531470 Brianna Gomes Sperandio Fernandes 23/06/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 12 Aprovado

536063 Ander Alvares Lima Carvalho 16/08/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 13 Aprovado

544973 Elyel Kesley de Almeida Felisberto 03/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 14 Excedente

546214 Luis Gustavo Pereira Rios 17/09/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 15 Excedente

526885 Samyla Cristina Souza Freitas 20/10/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 16 Excedente

525676 Yuri Nascimento Marques 01/03/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 17 Excedente

520059 Renata Nascimento Alves 11/07/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 18 Excedente

537160 Lucas Barbosa Neves da Silva 05/10/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 19 Excedente

520989 Gabriel de Oliveira Matucari 02/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 20 Excedente

538435 Jheniffer Teixeira de Jesus 06/08/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 21 Excedente

527244 Evelyn Bárbara Silva Almeida 25/09/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 22 Excedente

546086 Letícia Almeida da Silva 28/12/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 23 Excedente

532823 Ludmila do Carmo Silva 12/02/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 24 Excedente

525690 Thainara de Jesus Silva 22/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 25 Excedente

531794 Carlos Henrique Oliveira Teixeira 25/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 26 Excedente

545110 Suellen Cândida Silva Ramos 03/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 27 Excedente

531800 Daniel Andrade Teixeira 21/02/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 28 Excedente

537186 Bruno de Assis Teixeira 17/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 29 Excedente

540030 Maria Eduarda Souza Rodrigues 29/07/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 30 Excedente

545089 Eduarda Araujo da Silva 09/11/2003 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 31 Excedente

540352 Maria Adriana Poquiviqui Tomicha 15/03/1992 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 32 Excedente

533289 Victor Hugo de Almeida de Oliveira 03/04/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 33 Excedente

532987 Kely Cristina Fernandes Cardoso 03/01/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 34 Excedente

530970 Kevelyn Raissa Almeida Silva 14/06/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 35 Excedente

530499 Camylo Moreira de Sa 24/08/2003 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534204 Emily Gabriely Freitas Souza 06/02/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541775 Vitoria Remedi Almeida 18/05/2006 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541942 Mayara Souza da Silva 24/09/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545031 Joao Gabriel da Cruz Silva 10/04/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547360 Kleber Lacerda Correa Filho 06/11/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547480 Sandrelli Pereira Lemes 03/03/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525676 Yuri Nascimento Marques 01/03/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 1 Aprovado

538435 Jheniffer Teixeira de Jesus 06/08/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 2 Aprovado

527244 Evelyn Bárbara Silva Almeida 25/09/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 3 Aprovado

546086 Letícia Almeida da Silva 28/12/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 4 Aprovado

532823 Ludmila do Carmo Silva 12/02/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 5 Aprovado

545110 Suellen Cândida Silva Ramos 03/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 6 Aprovado

546214 Luis Gustavo Pereira Rios 17/09/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 8 6 14 1 Aprovado

525690 Thainara de Jesus Silva 22/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 7 13 2 Aprovado

547360 Kleber Lacerda Correa Filho 06/11/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

544973 Elyel Kesley de Almeida Felisberto 03/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 8 7 15 1 Aprovado

520989 Gabriel de Oliveira Matucari 02/05/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 9 14 2 Aprovado

532987 Kely Cristina Fernandes Cardoso 03/01/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 4 9 3 Aprovado

530970 Kevelyn Raissa Almeida Silva 14/06/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 5 8 4 Aprovado
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526885 Samyla Cristina Souza Freitas 20/10/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 6 14 1 Aprovado

537160 Lucas Barbosa Neves da Silva 05/10/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 7 14 2 Aprovado

531794 Carlos Henrique Oliveira Teixeira 25/11/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 7 13 3 Aprovado

531800 Daniel Andrade Teixeira 21/02/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 8 13 4 Excedente

533289 Victor Hugo de Almeida de Oliveira 03/04/2004 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 5 10 5 Excedente

545031 Joao Gabriel da Cruz Silva 10/04/2005 Técnico em Administração (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

RODOVIA MT-473, S/N, PONTES E LACERDA-MT

TELEFONE: (65) 3266-8200
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547174 Júlia Gomes Braga 10/03/2006 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 8 24 1 Aprovado

538066 Hevelyn da Silva Carbonato Nascimento 07/01/2006 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 2 Aprovado

536774 Willian Lopes Valencio 02/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 3 Aprovado

546572 Eduardo Alvarenga Bobroff Vidal 17/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 4 Aprovado

520248 Izabelle de Almeida Biesso 29/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 5 Aprovado

529178 Larissa da Costa Martins 10/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 11 19 6 Aprovado

538620 Samuel Nobre Maia 25/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 11 19 7 Aprovado

524370 Ana Beatriz Braz Ôcampo 28/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 8 Aprovado

526310 Izabelly dos Santos Malaquias 26/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 9 Aprovado

533605 Luma Anhaia Tenório 11/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 10 Aprovado

530660 Lucas Victor Freitas Feliciano 11/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 11 Aprovado

541038 Manuela Nunes Amaral 11/09/2006 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 12 Aprovado

531674 Larissa Lopes Oliveira 11/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 13 Aprovado

523110 Laura Vitória Moraes de Freitas Faria 12/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 14 Excedente

529276 Jullya Schuster de Souza 29/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 15 Excedente

523108 Iuri Rodrigues da Silva Flôr 14/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 16 Excedente

533871 Camilly Victoria Costa Freitas 13/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 17 Excedente

526663 Amanda dos Santos Nascimento 13/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 18 Excedente

529163 Beatriz Ramalho Tosta 30/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 19 Excedente

531343 Vitor Hugo Malta Silva Pereira 24/10/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 20 Excedente

537777 Antonio Guilherme Leite Coelho 28/06/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 21 Excedente

547106 Fabio Henrique  Gomes Antunes 24/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 22 Excedente

538175 Luan Fernandes Figueiredo 09/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 23 Excedente

527615 Heloísa Martins Fernandes 29/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 24 Excedente

537920 Heloisa Carneiro Lima 15/09/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 25 Excedente

541201 Joao Vitor Chaves Souza 20/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 26 Excedente

544785 Kezia Kethulin Ferreira Oliveira 21/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 27 Excedente

528527 Jose Mateus de Souza Marchioretto 11/07/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 28 Excedente

530768 João Pedro Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 29 Excedente

545600 Matheus Henrique Sofiati Tenorio da Silva 20/04/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 30 Excedente

523098 Eduarda Vitória Tavares Queiroz 15/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 31 Excedente

545126 Nicolas Rocha Martins 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 32 Excedente

538153 Julia Alves Souza Queiroz 06/09/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 33 Excedente

537504 João Gabriel Marchete Salles 29/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 34 Excedente

545710 Kaick Marques Schuster 14/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 35 Excedente

546709 Ana Cleide Silva 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 36 Excedente

546860 Gabrielly Costa Diniz 28/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 37 Excedente

547339 Luiz Eduardo Coelho Saucedo 09/01/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 38 Excedente

528236 Ana Carolina Souza Demarchi 07/06/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 39 Excedente

518024 Werick Vinicius Cambará dos Santos 15/07/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 40 Excedente

530131 Kalita Lislie Silva Carvalho 05/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 41 Excedente

519193 Andrey Lucas Silva 14/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 42 Excedente

547397 Emilly Vitoria da Silva Inacio 10/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 43 Excedente

546040 Guilherme Eduardo Almeida Lourenço 09/05/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 44 Excedente

536041 Maiely Santos Feriotti 04/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 45 Excedente

535055 Juliana da Silva Pereira 13/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 46 Excedente

539534 Anthony Adriano Machado dos Santos 14/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 47 Excedente

536861 Maria Fernanda Silva Braga 20/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 48 Excedente

530132 Neirlene Cristina Lima Conceição 06/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 49 Excedente

536842 João Vitor Araujo da Silva 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 50 Excedente

545924 Emily Vitória Silva Lima 18/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 51 Excedente

538670 Vitor Prates Guimarães 25/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 52 Excedente

534349 Emanuelly Magro Fraga da Silva 07/11/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 53 Excedente

532661 Antônio Luiz Cosme Neto 13/08/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 54 Excedente

529187 Thayna Cardoso Paixão 29/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 55 Excedente
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531438 Maria Rita Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 56 Excedente

529809 Michel Henrique Castro Silva 24/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 57 Excedente

530611 Yasmin Rocha Souza 20/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 58 Excedente

530301 Sabrina Soares Ferreira 08/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 59 Excedente

531016 Carol dos Santos Meschiare 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 60 Excedente

544210 Bruno Osório Matos Flores 13/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 61 Excedente

520525 Carla Bruna da Silva Lima 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 62 Excedente

534408 Luan da Silva Pereira 09/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 63 Excedente

532570 Welington Eduardo da Penha Almeida 01/01/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 64 Excedente

535046 Bianca dos Santos Silva 13/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 65 Excedente

531768 Jose Vitor da Silva Souza 15/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 66 Excedente

528292 Wilsa Dias Silva 14/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 67 Excedente

546798 Ana Paula dos Reis Feliciano 05/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 68 Excedente

529803 Nayara Dionísio Pereira 04/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 69 Excedente

539151 Luana Resende Ferreira 23/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 70 Excedente

529882 Thamily Stefani da Cruz Vieira 18/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 71 Excedente

530053 Juliana Costa Nascimento 30/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 72 Excedente

538902 Weber Sentene Menes 28/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 73 Excedente

547022 Aline de Figueiredo Tavares 08/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 74 Excedente

532393 Gabriel Rodrigues Guanez Teixeira 28/04/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 8 9 75 Excedente

530376 Paulo Henrique de Souza Rodrigues 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 76 Excedente

546921 Caio Henrique Silva Souza 06/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 77 Excedente

525523 Maria Rita Oliveira Martins 09/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534904 Gabriel Motta Moraes 03/05/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543491 Julia Araujo dos Santos 20/04/2006 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537777 Antonio Guilherme Leite Coelho 28/06/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 9 17 1 Aprovado

518024 Werick Vinicius Cambará dos Santos 15/07/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 2 Aprovado

519193 Andrey Lucas Silva 14/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 3 Aprovado

536041 Maiely Santos Feriotti 04/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 4 Aprovado

532570 Welington Eduardo da Penha Almeida 01/01/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 4 10 5 Aprovado

528292 Wilsa Dias Silva 14/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 6 Aprovado

533871 Camilly Victoria Costa Freitas 13/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 10 7 17 1 Aprovado

545126 Nicolas Rocha Martins 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 8 7 15 2 Aprovado

545924 Emily Vitória Silva Lima 18/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 5 8 13 3 Aprovado

532661 Antônio Luiz Cosme Neto 13/08/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 6 12 4 Excedente

530376 Paulo Henrique de Souza Rodrigues 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 5 8 5 Excedente

546921 Caio Henrique Silva Souza 06/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 1 6 7 6 Excedente

530768 João Pedro Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 8 7 15 1 Aprovado

535055 Juliana da Silva Pereira 13/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 6 13 2 Aprovado

539534 Anthony Adriano Machado dos Santos 14/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 6 13 3 Aprovado

529187 Thayna Cardoso Paixão 29/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 6 12 4 Aprovado

531438 Maria Rita Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 7 12 5 Aprovado

530611 Yasmin Rocha Souza 20/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 5 11 6 Excedente

520525 Carla Bruna da Silva Lima 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 7 11 7 Excedente

534408 Luan da Silva Pereira 09/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 7 11 8 Excedente

535046 Bianca dos Santos Silva 13/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 5 10 9 Excedente

531768 Jose Vitor da Silva Souza 15/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 6 10 10 Excedente

546798 Ana Paula dos Reis Feliciano 05/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 6 10 11 Excedente

529882 Thamily Stefani da Cruz Vieira 18/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 7 10 12 Excedente

532393 Gabriel Rodrigues Guanez Teixeira 28/04/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 8 9 13 Excedente

525523 Maria Rita Oliveira Martins 09/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

529276 Jullya Schuster de Souza 29/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 11 6 17 1 Aprovado

529163 Beatriz Ramalho Tosta 30/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 9 8 17 2 Aprovado

547106 Fabio Henrique  Gomes Antunes 24/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 10 17 3 Aprovado

544785 Kezia Kethulin Ferreira Oliveira 21/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 9 6 15 4 Excedente
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537504 João Gabriel Marchete Salles 29/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 8 15 5 Excedente

545710 Kaick Marques Schuster 14/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 10 15 6 Excedente

546709 Ana Cleide Silva 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 10 15 7 Excedente

536842 João Vitor Araujo da Silva 25/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 7 13 8 Excedente

531016 Carol dos Santos Meschiare 27/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 5 11 9 Excedente

530053 Juliana Costa Nascimento 30/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 4 9 10 Excedente

538902 Weber Sentene Menes 28/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 3 6 9 11 Excedente

547022 Aline de Figueiredo Tavares 08/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 2 7 9 12 Excedente
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541742 Maria Clara Remedi Almeida 18/05/2006 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 1 Aprovado

532045 Emily Sampaio Cordeiro Silva 17/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 2 Aprovado

546672 Maria Eduarda de Amorim Pereira 30/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 3 Aprovado

528583 Kauani Lemes de Souza 24/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 4 Aprovado

531164 Weriton Pedro de Jesus Silva 28/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 5 Aprovado

520831 Kaellen Simão Costa 30/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 4 16 6 Aprovado

545109 Tays Gabriely Souza Soares 08/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 7 Aprovado

545963 Lauany Prado Silva 09/01/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 8 Aprovado

532959 João Valentim Neto 20/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 9 Aprovado

528546 Guilherme Castro Borges Silva 13/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 10 Aprovado

531021 Michele Silva Costa 21/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 11 Aprovado

541907 Maria Luiza de Oliveira Souza 03/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 12 Aprovado

545422 Bianca Bongeovane da Silva 07/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 13 Aprovado

528534 Mario Henrique Alves Silva Souza 16/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 14 Excedente

546950 Ruan Victor Macedo Tomé 03/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 15 Excedente

533729 Myriam Paula Xavier Nunes 20/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 16 Excedente

545492 Izabely Nascimento Lopo de Souza 24/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 17 Excedente

547312 Marcos Vinicius Mendes 03/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 18 Excedente

525816 Emily Cristina Costa Freitas 11/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 19 Excedente

531151 Luísa Falcão Lima 15/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 20 Excedente

529256 Geovana Cristina Borges de Assis 04/05/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 21 Excedente

542310 Kamilly Vitória da Silva Gomes 09/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 22 Excedente

531172 Bruna Nunes da Costa 03/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 23 Excedente

519879 Kauê Heidemann Mansano 31/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 24 Excedente

533444 Mariana Santos Ribeiro 05/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 25 Excedente

527802 Ellen Poquiviqui Ramalho 26/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 26 Excedente

534903 Analice Conceição Freitas Coutinho 06/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 27 Excedente

546751 Ana Caroline Pereira 22/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 28 Excedente

529204 Larissa Vitoria de Oliveira 16/09/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 29 Excedente

537619 Geovanna Souza Cunha 21/10/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 30 Excedente

537591 Paola Lima Espinosa 31/10/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 31 Excedente

533742 Jeymelly Lorhayne Poquiviqui 05/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 32 Excedente

547412 Edilaine Aires Pachuri 18/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 33 Excedente

521629 Renata Aparecida Carmo Adorno 10/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 34 Excedente

547213 Pamela Mota Campos 22/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 35 Excedente

533600 Gustavo Rodrigues Batista 08/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 36 Excedente

542225 Larissa Gabrielly Silva Franco 16/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 37 Excedente

527375 Istefani Oliveira Rodrigues 05/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 38 Excedente

540371 Katrine Surubi Rodrigues 08/04/2003 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547138 Maria Eduarda Dutra Silva 06/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546950 Ruan Victor Macedo Tomé 03/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 1 Aprovado

545492 Izabely Nascimento Lopo de Souza 24/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 2 Aprovado

531172 Bruna Nunes da Costa 03/02/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 3 Aprovado

533444 Mariana Santos Ribeiro 05/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 4 Aprovado

534903 Analice Conceição Freitas Coutinho 06/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 5 Aprovado

533600 Gustavo Rodrigues Batista 08/06/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 6 Aprovado

547138 Maria Eduarda Dutra Silva 06/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

547213 Pamela Mota Campos 22/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 4 10 1 Aprovado

533729 Myriam Paula Xavier Nunes 20/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 7 14 1 Aprovado

547312 Marcos Vinicius Mendes 03/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 7 14 2 Aprovado

531151 Luísa Falcão Lima 15/08/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 7 13 3 Aprovado

542310 Kamilly Vitória da Silva Gomes 09/04/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 8 13 4 Aprovado

547412 Edilaine Aires Pachuri 18/07/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 7 11 5 Aprovado

527375 Istefani Oliveira Rodrigues 05/05/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 6 9 6 Excedente

528534 Mario Henrique Alves Silva Souza 16/11/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 6 14 1 Aprovado
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519879 Kauê Heidemann Mansano 31/03/2005 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 5 12 2 Aprovado

537619 Geovanna Souza Cunha 21/10/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 5 11 3 Aprovado

537591 Paola Lima Espinosa 31/10/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 6 11 4 Excedente

521629 Renata Aparecida Carmo Adorno 10/12/2004 Técnico em Controle Ambiental (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 7 11 5 Excedente
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528691 Maria Beatriz de Mendonça Mazetti 27/09/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 18 32 1 Aprovado

521500 Guilherme Fernando Cordeiro 09/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 2 Aprovado

547955 Rian Vitor Cruz Santos 21/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 3 Aprovado

544765 Karen Maciel Gomes 05/02/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 4 Aprovado

528900 Isabele Basilio Prates 07/08/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 5 Aprovado

534849 Matheus Ryan Ferreira Pereira 01/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 6 Aprovado

520800 Geovana Ribeiro Valadão 19/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 7 Aprovado

523395 Kauan Douglas de Matos Barbosa 09/05/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 8 Aprovado

526128 Celso Erik Souza Nakashima 25/10/2017 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 9 Aprovado

529869 Jessica Augusto Meira Rodrigues 14/01/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 10 Aprovado

537687 Diogo Luan Rabelo de Freitas Costa 20/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 11 Aprovado

536411 Guilherme Henrique dos Santos 06/05/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 12 Aprovado

545889 Robert Silva 08/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 13 Aprovado

536829 Guilherme Fernandes Navarro 27/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 14 17 14 Excedente

524426 Janaina Cristina Silva Vieira 09/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 15 Excedente

545568 Sergio Aparecido Cordeiro Junior 21/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 16 Excedente

521249 Ana Luisa Dias Almeida 28/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 17 Excedente

518776 Otavio Augusto Ferreira Silva 19/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 18 Excedente

529719 Melissa Cristina Santos Silva 05/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 19 Excedente

547134 Leonardo Leite Cruz 24/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 20 Excedente

529158 Guilhermy Andrade Costa 22/08/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 21 Excedente

546875 Vinícius Henrique Souza Rassano 07/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 22 Excedente

546427 Rodrigo Yuki Yoshino Barros 05/09/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 23 Excedente

534002 Ana Carolina de Souza Lima 10/04/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 24 Excedente

545712 Gabriel Machado Cassiano 14/02/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 25 Excedente

538979 Joao Eduardo Almeida Batista 20/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 26 Excedente

547090 Rafael Aquino de Oliveira 24/01/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 27 Excedente

542100 Aline Stefany Chave Sandol 31/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 28 Excedente

519755 Karollyna de Souza Rodrigues 08/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 29 Excedente

531353 Gustavo Nazário Ferreira 17/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 30 Excedente

548076 Carlos Alexandre Henrique Silva 15/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 31 Excedente

530362 Pedro Henrique Silva Santos 28/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 32 Excedente

546437 Nathália Vitória Torres de Souza 21/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 33 Excedente

529155 Gabriel Lages Ruppim 15/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 34 Excedente

534350 Danieli Suzana Vieira 28/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 35 Excedente

541319 Bruno Froede Ruppin Costa 27/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 36 Excedente

525943 Jader Josmar Isidio Andrade Moura 31/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 37 Excedente

539801 Nathan Kaique Pereira Reis 20/05/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 3 13 38 Excedente

529175 Huad Wallison Santos Silva 17/06/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 39 Excedente

528143 Guilherme Andrei Ferrari Oliveira 12/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 40 Excedente

533883 Lucas Moises Cardoso Pachuri 30/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 41 Excedente

524535 Victor Hugo Cordeiro Rocha 29/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 42 Excedente

530029 Gustavo Nascimento Valfré 27/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 43 Excedente

527390 Nayra Almiron Salomao 14/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 44 Excedente

539278 Henrique Mafra da Silva 19/06/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 45 Excedente

531236 Paulo Sergio Pereira Junior 23/08/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 46 Excedente

526714 Gustavo Henrique Oliveira Campos 19/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 47 Excedente

528753 Kaue Patrick Souza dos Anjos 13/01/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 48 Excedente

542995 Daiane Azevedo do Nascimento 16/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 49 Excedente

523113 Joiciely Sabriny Sampaio de Almeida 15/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 50 Excedente

536764 Pedro Henrique Souto Machado 01/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 51 Excedente

545443 Vinicius Santana Silva 08/08/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 52 Excedente

530866 Danilo Silva dos Santos 22/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 53 Excedente

520432 Kawan Felix da Costa 03/06/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 54 Excedente

531428 Lucas Eduardo Rocha Mariano 16/02/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 55 Excedente
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528343 Vitor Nunes Corsino Silva 09/05/2003 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 56 Excedente

546643 Pedro Gustavo Pereira Coelho 10/04/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 57 Excedente

519004 Juliely Andrade de Moura das Virgens 19/02/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 58 Excedente

547026 Kaue Araujo dos Santos 02/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 59 Excedente

546509 Mateus Henrique Gonçalves dos Santos 12/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 60 Excedente

539331 Luiz Henrique Pachuri Garcia 19/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 61 Excedente

546525 Lus Yara Silva Cruz 06/02/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 62 Excedente

538196 Julio Cesar Alves de Oliveira 15/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 8 63 Excedente

545602 Andrey Lucas Inacio Santos 20/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 64 Excedente

545725 Bruna Rodrigues da Silva 22/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 65 Excedente

542376 João Vitor Oliveira Rufino 18/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 66 Excedente

547011 Gabriela Kassia Alves Bento 09/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528143 Guilherme Andrei Ferrari Oliveira 12/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L1 - PcD 6 7 13 1 Aprovado

545568 Sergio Aparecido Cordeiro Junior 21/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 1 Aprovado

529719 Melissa Cristina Santos Silva 05/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 2 Aprovado

547134 Leonardo Leite Cruz 24/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 3 Aprovado

519755 Karollyna de Souza Rodrigues 08/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 9 5 14 4 Aprovado

548076 Carlos Alexandre Henrique Silva 15/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 5 Aprovado

539278 Henrique Mafra da Silva 19/06/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 6 Aprovado

523113 Joiciely Sabriny Sampaio de Almeida 15/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 7 Excedente

519004 Juliely Andrade de Moura das Virgens 19/02/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 8 Excedente

547026 Kaue Araujo dos Santos 02/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 9 Excedente

545602 Andrey Lucas Inacio Santos 20/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 4 8 10 Excedente

546875 Vinícius Henrique Souza Rassano 07/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 9 6 15 1 Aprovado

524535 Victor Hugo Cordeiro Rocha 29/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 5 8 13 2 Aprovado

546643 Pedro Gustavo Pereira Coelho 10/04/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 5 5 10 3 Aprovado

547011 Gabriela Kassia Alves Bento 09/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

521249 Ana Luisa Dias Almeida 28/09/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 9 7 16 1 Aprovado

518776 Otavio Augusto Ferreira Silva 19/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 9 7 16 2 Aprovado

529158 Guilhermy Andrade Costa 22/08/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 10 16 3 Aprovado

530362 Pedro Henrique Silva Santos 28/10/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 7 14 4 Aprovado

546437 Nathália Vitória Torres de Souza 21/11/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 7 14 5 Aprovado

534350 Danieli Suzana Vieira 28/12/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 7 14 6 Excedente

539801 Nathan Kaique Pereira Reis 20/05/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 10 3 13 7 Excedente

529175 Huad Wallison Santos Silva 17/06/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 6 13 8 Excedente

526714 Gustavo Henrique Oliveira Campos 19/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 7 12 9 Excedente

531428 Lucas Eduardo Rocha Mariano 16/02/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 7 11 10 Excedente

528343 Vitor Nunes Corsino Silva 09/05/2003 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 8 11 11 Excedente

527390 Nayra Almiron Salomao 14/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 6 12 1 Aprovado

531236 Paulo Sergio Pereira Junior 23/08/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 6 12 2 Aprovado

528753 Kaue Patrick Souza dos Anjos 13/01/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 7 12 3 Aprovado

536764 Pedro Henrique Souto Machado 01/03/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 6 11 4 Excedente

530866 Danilo Silva dos Santos 22/05/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 7 11 5 Excedente

546509 Mateus Henrique Gonçalves dos Santos 12/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 3 7 10 6 Excedente

539331 Luiz Henrique Pachuri Garcia 19/04/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 3 7 10 7 Excedente

546525 Lus Yara Silva Cruz 06/02/2005 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 2 8 10 8 Excedente

538196 Julio Cesar Alves de Oliveira 15/07/2004 Técnico em Informática (matutino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 3 8 9 Excedente

IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

RODOVIA MT-473, S/N, PONTES E LACERDA-MT

TELEFONE: (65) 3266-8200
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523656 Pedro Arruda de Oliveira Santos 18/04/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 12 31 1 Aprovado

534312 Allan Patrick Cunha Cavalcante 06/04/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 2 Aprovado

529368 Samara Mikaely do Nascimento Moura 30/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 3 Aprovado

546733 Tainara Azevedo da Silva 14/05/2002 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 4 Aprovado

522713 Danielly Leticia Oliveira Silva 29/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 5 Aprovado

529199 Washingto Henrique Silva Santos 31/07/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 6 Aprovado

519834 Felipe Silva Maciel 25/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 7 Aprovado

522394 Gustavo Henrique Parreira Ferreira 03/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 8 Aprovado

544886 Cleyton Poquiviqui Surubi 15/03/2001 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 9 Aprovado

519018 Bruno Jacintho Braga 26/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 10 Aprovado

544714 Larissa Silva Sanches Barros 20/01/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 11 Aprovado

519008 Richard Assis dos Santos 07/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 12 Aprovado

527824 Pedro Henrique Rodrigues Guimarães 12/04/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 13 Aprovado

546870 Junival dos Santos Meira 30/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 14 Excedente

533746 Guilherme Lima Franco 11/02/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 15 Excedente

521539 Tatiane Ferreira de Souza 30/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 16 Excedente

522201 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 17 Excedente

546495 Joyce Gabrielli Oliveira dos Santos 28/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 18 Excedente

536661 Taynara Silva Lemos 25/02/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 19 Excedente

521278 Reginaldo Silva de Araujo 12/05/2003 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 20 Excedente

538946 Ana Clara Neves Bicas 05/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 21 Excedente

529216 Thiago Ratis Almeida 30/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 22 Excedente

519098 Felipe Fajoli Lopes 19/04/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 23 Excedente

545729 Janaina Supepi Paz 18/01/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 24 Excedente

545320 Jhenifer Vitoria Ramalho Alves 04/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 25 Excedente

527054 Leticia Alves dos Santos 17/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 26 Excedente

540969 Marcos Vinicius Silva Campos 14/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 27 Excedente

546617 Emerson Willian de Oliveira Egues 06/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 28 Excedente

547007 Roberto Michael Pereira Silva 28/02/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 29 Excedente

545495 Amanda Lopes dos Santos 26/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 30 Excedente

544428 Izana Thais Abreu de Deus 22/01/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 31 Excedente

546406 Pablicio Tomicha Rodrigues 06/04/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 32 Excedente

529380 Micaeli Almeida Ferrari 08/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 33 Excedente

545690 Tayla Garcia Silva 15/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 34 Excedente

528899 Carmem Germano Dourado 18/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 35 Excedente

534852 Kelen Cristina do Carmo Oliveira 09/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 36 Excedente

537444 Luis Henrique Alvares Tassi 23/06/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 37 Excedente

523407 Emily Caroline Lages Rosa 28/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 38 Excedente

539124 Pamela Ferreira Muniz 17/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 39 Excedente

535981 Allana Vitoria de Jesus Silva e Souza 16/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 40 Excedente

529935 Wilian Kamilo Silva Oliveira 11/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 41 Excedente

532158 Leonardo Lemes de Sousa 17/07/2002 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 42 Excedente

527950 Libiellen de Sá Carvalho 22/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 43 Excedente

528719 João Vitor Oliveira Ferreira 30/07/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 44 Excedente

547492 Jhone Alison Lemes Dias 16/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 45 Excedente

530922 Lucas Monteiro de Amorim 24/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 46 Excedente

546941 Higor Mathes Oliveira Silva 29/07/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 47 Excedente

528773 Gilberto Morales Filho 23/08/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 7 48 Excedente

545699 Agda da Silva Gonçalves 14/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 6 49 Excedente

547150 Edimilson Solano Amorim 22/12/2003 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 6 50 Excedente

546870 Junival dos Santos Meira 30/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 9 15 1 Aprovado

521539 Tatiane Ferreira de Souza 30/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 2 Aprovado

522201 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 3 Aprovado

545495 Amanda Lopes dos Santos 26/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 4 Aprovado

544428 Izana Thais Abreu de Deus 22/01/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 8 11 5 Aprovado
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537444 Luis Henrique Alvares Tassi 23/06/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 6 Aprovado

523407 Emily Caroline Lages Rosa 28/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 7 10 7 Excedente

535981 Allana Vitoria de Jesus Silva e Souza 16/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 8 Excedente

529935 Wilian Kamilo Silva Oliveira 11/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 9 Excedente

528719 João Vitor Oliveira Ferreira 30/07/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 6 9 10 Excedente

547150 Edimilson Solano Amorim 22/12/2003 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 2 4 6 11 Excedente

533746 Guilherme Lima Franco 11/02/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 5 10 15 1 Aprovado

546617 Emerson Willian de Oliveira Egues 06/06/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 5 7 12 2 Aprovado

534852 Kelen Cristina do Carmo Oliveira 09/11/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 4 6 10 3 Aprovado

539124 Pamela Ferreira Muniz 17/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 7 10 4 Excedente

527054 Leticia Alves dos Santos 17/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 7 5 12 1 Aprovado

545690 Tayla Garcia Silva 15/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 5 10 2 Aprovado

545699 Agda da Silva Gonçalves 14/10/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 3 6 3 Aprovado

536661 Taynara Silva Lemos 25/02/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 8 14 1 Aprovado

529216 Thiago Ratis Almeida 30/03/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 8 5 13 2 Aprovado

519098 Felipe Fajoli Lopes 19/04/2005 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 6 13 3 Aprovado

545320 Jhenifer Vitoria Ramalho Alves 04/05/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 7 5 12 4 Excedente

528899 Carmem Germano Dourado 18/09/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 6 10 5 Excedente

546941 Higor Mathes Oliveira Silva 29/07/2004 Técnico em Informática (vespertino) Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 4 8 6 Excedente

IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE
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